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Protokół Nr I/2024 

Sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim odbytej w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim w dniu 6 maja 2024 roku. 

 

Obrady trwały od godz. 10.00 do godz. 12.31. 

Stan Rady – 15 

Radni obecni – 14 

Radni obecni: 

1. Dryzelenko Andrzej, 

2. Grzmiączka Marek Szczepan, 

3. Kabała Andrzej, 

4. Korzeniewski Wojciech Roman, 

5. Łagocka Iwona, 

6. Michalak Dorota, 

7. Misiewicz Agata, 

8. Naumczyk Tomasz, 

9. Olszewski Marek Jarosław, 

10. Pasternak Piotr, 

11. Puźlewicz Marzena, 

12. Tkaczuk Rafał, 

13. Watros Marcin, 

14. Zieliński Maciej. 

Radna nieobecna: 

1. Romasz Kamilla. 

 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie 

jej prawomocności. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka otworzył obrady I Sesji nowo 

wybranej Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. Stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować Rada Miejska. 

Następnie serdecznie powitał radnych oraz zaproszonych gości. 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka podziękował za powierzenie 

zaszczytniej funkcji prowadzenia pierwszego posiedzenia oraz poinformował, że zgodnie 

z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej Rady 

Miejskiej, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadzi najstarszy wiekiem radny 

obecny na sesji.  
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Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka odczytał Postanowienie Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I. 

Postanowienie Nr 584/2024 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania I Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim wybranej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad przewiduje: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie 

jej prawomocności. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lidzbarku warmińskim. 

9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz jej składu osobowego. 

10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz jej składu 

osobowego. 

11. Uchwała w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej. 

12. Uchwała w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej. 

13. Uchwała w sprawie wynagrodzenia Burmistrza 

14. Zamknięcie sesji. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Pani Renata Kozłowska Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Lidzbarku 

Warmińskim wręczyła zaświadczenia o wyborze na Radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim i złożyła serdeczne gratulacje. 

3. Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

Pani Renata Kozłowska Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Lidzbarku 

Warmińskim wręczyła Panu Jackowi Wiśniowskiemu zaświadczenie o wyborze na Burmistrza 

Lidzbarka Warmińskiego. Następnie Burmistrzowi wręczono bukiet kwiatów. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Pan Marek Grzmiączka poinformował, że obecnie 

przystąpimy do ślubowania przez nowo wybranych radnych. Proszę wszystkich o powstanie. 

Następnie odczytał rotę ślubowania: 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców” 

Następnie wyczytał kolejno nazwiska radnych: 

1. Dryzelenko Andrzej 

2. Grzmiączka Marek Szczepan 

3. Kabała Andrzej 

4. Korzeniewski Wojciech Roman 

5. Łagocka Iwona 

6. Michalak Dorota 

7. Misiewicz Agata 

8. Naumczyk Tomasz 

9. Olszewski Marek Jarosław 

10. Pasternak Piotr 

11. Puźlewicz Marzena 

12. Tkaczuk Rafał 

13. Watros Marcin 

14. Zieliński Maciej 

Wyczytywanie kolejno radni potwierdzali rotę ślubowania wypowiadając słowo „ślubuję”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Pan Marek Grzmiączka poinformował, że objęcie 

obowiązków przez Burmistrza następuje z chwila złożenia wobec Rady Miejskiej ślubowania. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Przewodniczący obrad Radny Senior Pan Marek Grzmiączka poinformował, że obecnie 

Pan Jacek Wiśniowski złoży ślubowanie. 

Proszę wszystkich o powstanie. 

Pan Jacek Wiśniowski odczytał rotę ślubowania i złożył ślubowanie: 

„Obejmując urząd Burmistrza miasta Lidzbarka Warmińskiego, uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców miasta” 

Pan Jacek Wiśniowski potwierdził rotę ślubowania wypowiadając słowa „ślubuję” 

i „Tak mi dopomóż Bóg”.  

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Pan Marek Grzmiączka poinformował, że przed 

przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej należy 

wybrać spośród radnych Komisję Skrutacyjną liczącą co najmniej 3 osoby. Proszę o zgłaszanie 

radnych chętnych do pracy w Komisji. 
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Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Maciej Zieliński zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Rafał Tkaczuk zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Skrutacyjnej. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Wymienieni powyżej Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący obrad poddał 3-osobowy skład Komisji Skrutacyjnej pod głosowanie: 

1. Radny Andrzej Dryzelenko 

2. Radny Maciej Zieliński 

3. Radny Rafał Tkaczuk 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła 3-osobowy skład Komisji Skrutacyjnej 

jednogłośnie (14 za). 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Kandydatów na Przewodniczącego zgłosili: 

Radny Marek Olszewski zgłosił kandydaturę Radnej Doroty Michalak. 

Radna Dorota Michalak wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radna Iwona Łagocka zgłosiła kandydaturę Radnego Andrzeja Kabały. 

Radny Andrzej Kabała nie wyraził zgody na kandydaturę. 

Radny Wojciech Korzeniewski zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Naumczyka. 

Radny Tomasz Naumczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka przedstawił zasady głosowania.  

Poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym Przewodniczącego Rady wybiera Rada ze swego grona – bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Zasady głosowania: 

§ 58.  

1. W głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą kart do głosowania.  

2. Radny otrzymuje tylko jedną kartę do głosowania. 

§ 59. 

1. Karta do głosowania tajnego obejmuje: 

1) oznaczenie przedmiotu oraz daty głosowania, 

2) w przypadku, gdy: 
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a) głosowanie dotyczy wyborów lub powołania na określone funkcje i stanowiska, na karcie 

do głosowania umieszcza się nazwiska i imiona kandydatów w porządku alfabetycznym, 

3) pouczenie o sposobie głosowania. 

2. Karta do głosowania tajnego może być zadrukowana tylko po jednej stronie. 

3. Karta do głosowania tajnego powinna być opatrzona pieczęcią Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim. 

4. Karta do głosowania nie spełniająca wymogów ust. 1-3 jest nieważna. 

§ 60. 1. W głosowaniu tajnym ustala się następujące sposoby głosowania: 

1) W przypadku wyborów lub powoływania na określone funkcje i stanowiska głosuje 

się przez: 

a) pozostawienie nazwiska kandydata nieskreślonego, co oznacza głos „za”, 

b) skreślenie nazwiska kandydata, co oznacza głos „przeciw”, 

c) na karcie do głosowania głosujący skreślają z listy kandydatów co najmniej tyle nazwisk, 

ilu kandydatów zgłoszono ponad liczbę miejsc mandatowych. Skreślenie mniejszej liczby 

nazwisk oznacza głos „nieważny”, 

d) przy głosowaniu przez skreślenia nie ma głosów „wstrzymujących się”. 

§ 61. 1. Głosowanie tajne przeprowadza powołana na sesji spośród radnych komisja 

skrutacyjna, która przedstawia wyniki głosowania w protokole komisji skrutacyjnej.  

2. Komisja skrutacyjna sprawdza prawidłowość sporządzenia kart do głosowania, sprawdza 

urnę, przelicza i rozdaje karty do głosowania, sprawdza i liczy głosy, zabezpiecza karty 

do głosowania, sporządza protokół i odczytuje wyniki tajnego głosowania niezwłocznie 

po ich ustaleniu. 

§ 63. 1. Bezwzględna większość głosów ustawowego składu Rady oznacza 8 ważnie oddanych 

głosów „za”. 

Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart 

do głosowania. 

Przewodniczący obrad ogłosił 5 minutową przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej.  

Po przerwie wznowił obrady sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania.  

Po zebraniu do urny kart do głosowania Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę 

w obradach sesji Rady Miejskiej. 

Po przerwie wznowił obrady i udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej 

Radnemu Andrzejowi Dryzelenko.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Dryzelenko przedstawił protokół 

z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 
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Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi 

załącznik Nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka przedstawił uchwałę w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim i stwierdził, 

że Przewodniczącą Rady Miejskiej została wybrana Radna Dorota Michalak. 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim stanowi 

załącznik Nr 4 do protokołu.  

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady przeprowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Marek Grzmiączka przekazał prowadzenie obrad sesji 

Przewodniczącej Rady Miejskiej Radnej Dorocie Michalak. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Radna Dorota Michalak podziękowała za wybór 

na stanowisko. Poinformowała także, że ma nadzieję, że praca Rady Miejskiej będzie 

się układała bardzo dobrze. Zrobię wszystko byśmy mówili jednym głosem i byśmy 

podejmowali słuszne decyzje, które będą prowadziły nasze miasto do przodu, 

aby funkcjonowało jak najlepiej i byśmy mogli dalej realizować założone cele. Jeszcze 

raz bardzo dziękuję za wybór. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Przewodnicząca Rady Radna Dorota Michalak poinformowała, że skład Komisji Skrutacyjnej 

pozostaje bez zmian.  

Następnie zwróciła się do Radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Kandydatów na Wiceprzewodniczących zgłosili: 

Radny Wojciech Korzeniewski zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Pasternaka. 

Radny Piotr Pasternak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Kabały. 

Radny Andrzej Kabała wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej zwróciła się do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart 

do głosowania. Następnie przedstawiła zasady głosowania. 

Poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym Przewodniczącego Rady wybiera Rada ze swego grona – bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

 



7 

 

Zasady głosowania: 

§ 58.  

1. W głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą kart do głosowania.  

2. Radny otrzymuje tylko jedną kartę do głosowania. 

§ 59. 

1. Karta do głosowania tajnego obejmuje: 

1) oznaczenie przedmiotu oraz daty głosowania, 

2) w przypadku, gdy: 

a) głosowanie dotyczy wyborów lub powołania na określone funkcje i stanowiska, na karcie 

do głosowania umieszcza się nazwiska i imiona kandydatów w porządku alfabetycznym, 

3) pouczenie o sposobie głosowania. 

2. Karta do głosowania tajnego może być zadrukowana tylko po jednej stronie. 

3. Karta do głosowania tajnego powinna być opatrzona pieczęcią Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim. 

4. Karta do głosowania nie spełniająca wymogów ust. 1-3 jest nieważna. 

§ 60. 1. W głosowaniu tajnym ustala się następujące sposoby głosowania: 

1) W przypadku wyborów lub powoływania na określone funkcje i stanowiska głosuje 

się przez: 

a) pozostawienie nazwiska kandydata nieskreślonego, co oznacza głos „za”, 

b) skreślenie nazwiska kandydata, co oznacza głos „przeciw”, 

c) na karcie do głosowania głosujący skreślają z listy kandydatów co najmniej tyle nazwisk, 

ilu kandydatów zgłoszono ponad liczbę miejsc mandatowych. Skreślenie mniejszej liczby 

nazwisk oznacza głos „nieważny”, 

d) przy głosowaniu przez skreślenia nie ma głosów „wstrzymujących się”. 

§ 61. 1. Głosowanie tajne przeprowadza powołana na sesji spośród radnych komisja 

skrutacyjna, która przedstawia wyniki głosowania w protokole komisji skrutacyjnej.  

2. Komisja skrutacyjna sprawdza prawidłowość sporządzenia kart do głosowania, sprawdza 

urnę, przelicza i rozdaje karty do głosowania, sprawdza i liczy głosy, zabezpiecza karty 

do głosowania, sporządza protokół i odczytuje wyniki tajnego głosowania niezwłocznie 

po ich ustaleniu. 

§ 63. 1. Bezwzględna większość głosów ustawowego składu Rady oznacza 8 ważnie oddanych 

głosów „za”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 5 minut przerwy.  

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania.  
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Po zebraniu do urny kart do głosowania Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minutową przerwę 

w obradach sesji Rady Miejskiej. 

Po przerwie wznowiła obrady i udzieliła głosu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej 

Radnemu Andrzejowi Dryzelenko.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Dryzelenko przedstawił protokół 

z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej stanowi 

załącznik Nr 5 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Dorota Michalak przedstawiła uchwałę w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim i stwierdziła, 

że Wiceprzewodniczącymi Rady zostali wybrani Radny Piotr Pasternak i Radny Andrzej 

Kabała. 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Dorota Michalak udzieliła głosu Staroście Lidzbarskiemu 

Panu Janowi Harhajowi. 

Pan Jan Harhaj Starosta Lidzbarski złożył gratulację nowo wybranym radnym i Burmistrzowi. 

Poinformował także, że cieszy się, że mieszkańcy ponownie obdarzyli Państwa zaufaniem. 

Bardzo się cieszę, że w większości zostali wybrani ci sami włodarze, bo będziemy mogli 

kontynuować to co działo się w powiecie i w mieście, a to bardzo ważne. Chciałbym 

podziękować za te wiele lat współpracy i życzyć owocnej współpracy z powiatem w kolejnych 

latach.  

Pan Jan Harhaj wręczył list gratulacyjny i kwiaty dla Burmistrza i Przewodniczącej Rady 

Miejskiej.  

9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz jej składu osobowego. 

W dyskusji głos zabrali:  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak zwróciła się o zgłaszanie kandydatów 

do Komisji Rewizyjnej.  

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono: 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak zgłosiła kandydaturę Radnego Marka Grzmiączki. 

Radny Marek Grzmiączka wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Iwona Łagocka zgłosiła kandydaturę Radnego Wojciecha Korzeniewskiego. 

Radny Wojciech Korzeniewski wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Marek Grzmiączka zgłosił kandydaturę Radnej Agaty Misiewicz. 



9 

 

Radna Agata Misiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Puźlewicz. 

Radna Marzena Puźlewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Marek Grzmiączka zgłosił kandydaturę Radego Macieja Zielińskiego.  

Radny Maciej Zieliński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak odczytała projekt uchwały i poddała 

go pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dryzelenko Andrzej, Grzmiączka Marek Szczepan, Kabała Andrzej, Korzeniewski Wojciech 

Roman, Łagocka Iwona, Michalak Dorota, Misiewicz Agata, Naumczyk Tomasz, Olszewski 

Marek Jarosław, Pasternak Piotr, Puźlewicz Marzena, Tkaczuk Rafał, Watros Marcin, Zieliński 

Maciej. 

NIEOBECNI (1) 

Romasz Kamilla. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 za). 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w wyniku głosowania Rada Miejska powołała Komisję 

Rewizyjną, w której skład wchodzą: 

1. Marek Grzmiączka, 

2. Wojciech Korzeniewski, 

3. Agata Misiewicz, 

4. Marzena Puźlewicz, 

5. Maciej Zieliński. 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz jej składu osobowego stanowi załącznik 

Nr 7 do protokołu. 

10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz jej składu 

osobowego. 

W dyskusji głos zabrali:  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak zwróciła się o zgłaszanie kandydatów 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
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Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono: 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak zgłosiła kandydaturę Radnego Macieja 

Zielińskiego. 

Radny Maciej Zieliński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Rafał Tkaczuk zgłosił kandydaturę Radnej Agaty Misiewicz. 

Radna Agata Misiewicz wyraziła zgodę. 

Radny Tomasz Naumczyk zgłosił kandydaturę Radnego Rafała Tkaczuka. 

Radny Rafał Tkaczuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Maciej Zieliński zgłosił kandydaturę Radnego Marcina Watrosa. 

Radny Marcin Watros wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak odczytała projekt uchwały i poddała 

go pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dryzelenko Andrzej, Grzmiączka Marek Szczepan, Kabała Andrzej, Korzeniewski Wojciech 

Roman, Łagocka Iwona, Michalak Dorota, Misiewicz Agata, Naumczyk Tomasz, Olszewski 

Marek Jarosław, Pasternak Piotr, Puźlewicz Marzena, Tkaczuk Rafał, Watros Marcin, Zieliński 

Maciej. 

NIEOBECNI (1) 

Romasz Kamilla. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 za). 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w wyniku głosowania Rada Miejska powołała Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji, w której skład wchodzą: 

1. Maciej Zieliński, 

2. Agata Misiewicz, 

3. Rafał Tkaczuk, 

4. Marcin Watros. 

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz jej składu osobowego 

stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
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11. Uchwała w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej. 

W dyskusji głos zabrali: 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały. 

Do projektu uchwały wprowadzono dwie zmiany, w § 1 w punkcie 2 zamiast zapisu „Komisja 

Polityki Społecznej” wprowadza się zapis „Komisja Społeczna” oraz § 1 w punkcie 4 zamiast 

zapisu „Komisja Uzdrowiskowa, Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego” 

wprowadza się zapis „Komisja Uzdrowiskowa”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała pod głosowanie zmianę w § 1 

w punkcie 2 z „Komisja Polityki Społecznej” na „Komisja Społeczna”.  

W wyniku głosowania Rada Miejska przejęła ww. autopoprawkę do projektu uchwały 

jednogłośnie (14 za). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała pod głosowanie zmianę w § 1 

w punkcie 4 z „Komisja Uzdrowiskowa, Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego” 

na „Komisja Uzdrowiskowa”.  

Rada Miejska w wyniku głosowania podjęła zmianę jednogłośnie (14 za). 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała pod głosowanie projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Wojciech Roman 

Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Agata Misiewicz, Tomasz Naumczyk, Marek 

Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Marzena Puźlewicz, Rafał Tkaczuk, Marcin Watros, 

Maciej Zieliński 

NIEOBECNI (1) 

Kamilla Romasz 

W wyniku głosowania Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim przyjęła uchwałę jednogłośnie 

(14 za). 

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej stanowi załącznik Nr 9 

do protokołu. 
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12. Uchwała w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej. 

W dyskusji głos zabrali: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak zwróciła się o zgłaszanie kandydatów 

do poszczególnych Komisji. 

Komisja Budżetu i Finansów: 

Radna Dorota Michalak zgłosiła kandydaturę Radnego Marka Olszewskiego. 

Radny Andrzej Kabała zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Marek Grzmiączka zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Maciej Zieliński zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Puźlewicz. 

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Społeczna: 

Radny Andrzej Kabała zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Dryzelenko. 

Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Kabały. 

Radna Dorota Michalak zgłosiła kandydaturę Radnego Marcina Watrosa. 

Radny Marcin Watros zgłosił kandydaturę Radnej Iwony Łagockiej. 

Radny Tomasz Naumczyk zgłosił swoją kandydaturę. 

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Spraw Socjalnych: 

Radny Marek Olszewski zgłosił kandydaturę Radnego Rafała Tkaczuka. 

Radny Maciej Zieliński zgłosił kandydaturę Radnego Marka Olszewskiego. 

Radny Andrzej Kabała zgłosił kandydaturę Radnej Iwony Łagockiej. 

Radny Wojciech Korzeniewski zgłosił swoją kandydaturę. 

Radna Iwona Łagocka zgłosiła kandydaturę Radnego Marcina Watrosa. 

Radny Marek Olszewski zgłosił kandydaturę Radnej Agaty Misiewicz. 

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Uzdrowiskowa: 

Radny Andrzej Kabała zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Naumczyka. 

Radny Piotr Pasternak zgłosił swoją kandydaturę. 
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Radny Maciej Zieliński zgłosił swoją kandydaturę. 

Radna Dorota Michalak zgłosiła swoją kandydaturę. 

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Wojciech Roman 

Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Agata Misiewicz, Tomasz Naumczyk, Marek 

Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Marzena Puźlewicz, Rafał Tkaczuk, Marcin Watros, 

Maciej Zieliński 

NIEOBECNI (1) 

Kamilla Romasz 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (14 za). 

Uchwała Nr I/6/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej stanowi załącznik 

Nr 10 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 minutową przerwę w celu wyboru 

Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady Sesji. 

Przewodniczący poszczególnych Komisji odczytali protokoły wyboru na Przewodniczących 

Komisji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

Pan Jacek Wiśniowski Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego poinformował, że serdecznie 

gratuluję wyboru. Cieszę się, że od dzisiaj będziemy mogli już pracować nad wszystkimi 

uchwałami. Z tego miejsca chciałbym zadeklarować, że tak jak było, tak i będzie teraz. Jako 

Burmistrz tego miasta będę starał się zrealizować wszystkie zadania, które będziemy mogli 

zrealizować mając narzędzia, które na to pozwolą. Komunikacja między Radnymi, 

Burmistrzem a mieszkańcami to niezwykle istotna rzecz, która buduje zgodę i siłę 

społeczeństwa. Przez ostatnie lata Lidzbark Warmiński rozwinął się. Jak zauważyliście ta zgoda 

pomimo różnic w komitetach później się zamazała i pracowaliśmy wszyscy jako jedna grupa. 

Chciałbym zadeklarować współpracę ze wszystkimi. Życzę Państwu abyśmy razem realizowali 

plan rozwoju naszego miasta w czterech głównych kierunkach: turystyki, sportu, uzdrowiska, 
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mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. W poprzedniej kadencji przeżyliśmy bardzo trudne 

chwile, ponieważ mieliśmy COVID-19, wojnę w Ukrainie. Te wydarzenia zachwiały naszą 

gospodarką, mieliśmy inflację, ale przeżyliśmy i przetrwaliśmy to i myślę, że ta jedność, 

ta zgoda buduję. Chciałbym zamknąć to co było i tworzyć to co jest dobre. Mam nadzieję, 

że ta zgoda będzie budowała przyszłość naszego społeczeństwa. 

13. Uchwała w sprawie wynagrodzenia Burmistrza. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak ogłosiła 15 minutową przerwę w celu 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza.  

Po przerwie wznowiła obrady sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim.  

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Marek Olszewski Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Rafał Tkaczuk Przewodniczący Komisji Spraw Socjalnych – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Wojciech Roman 

Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Agata Misiewicz, Tomasz Naumczyk, Marek 

Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Marzena Puźlewicz, Rafał Tkaczuk, Marcin Watros, 

Maciej Zieliński 
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NIEOBECNI (1) 

Kamilla Romasz 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (14 za). 

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

14. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że Radni powinni złożyć pierwsze oświadczenia 

majątkowe do dnia 6 czerwca 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak dziękując za uczestnictwo zamknęła obrady 

I Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowały: 

Patrycja Raszewska 

Ewa Kępińska 


